

# Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Trondheimparken 50

5400 Bogense

CVR-nr. 32893465

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2022

---

Bo Jakobsen  
Dirigent

## Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## **Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS Trondheimparken 50 5400 Bogense
CVR-nr.	32893465
Stiftelsesdato	5. maj 2010
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bo Jakobsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkjøbing Landbobank Hovedgaden 68 6971 Spjald

## **Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive praktiserende lægevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.029.624, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.394.701, og en egenkapital på kr. 824.527.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-293.183</b>	<b>-251.777</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.857	-122.857
<b>Driftsresultat</b>		<b>-416.040</b>	<b>-374.634</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.770.416	1.427.609
Finansielle omkostninger		-33.870	-67.224
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.320.506</b>	<b>985.751</b>
Skat af årets resultat	2	-290.882	-221.205
<b>Årets resultat</b>		<b>1.029.624</b>	<b>764.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		729.624	764.546
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.029.624</b>	<b>764.546</b>

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		491.429	614.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>491.429</b>	<b>614.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		218.757	84.623
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>218.757</b>	<b>84.623</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>710.186</b>	<b>698.909</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.138	28.138
Udskudte skatteaktiver		9.532	87.224
Andre tilgodehavender		14.090	0
Periodeafgrænsningsposter		29.374	117.496
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.134</b>	<b>232.858</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>593.381</b>	<b>374.986</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>684.515</b>	<b>607.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.394.701</b>	<b>1.306.753</b>

Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	444.527	-285.097
Udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>824.527</b>	<b>-205.097</b>
Gæld til banker		36.233	428.574
Selskabsskat		213.190	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.302	150.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		165.449	932.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>570.174</b>	<b>1.511.850</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>570.174</b>	<b>1.511.850</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.394.701</b>	<b>1.306.753</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Praktiserende læge Bo Jakobsen ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	213.190	0
Regulering af udskudt skat	<u>77.692</u>	<u>221.205</u>
	<b><u>290.882</u></b>	<b><u>221.205</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-285.097	-1.049.643
Årets tilgang	<u>729.624</u>	<u>764.546</u>
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>444.527</u></b>	<b><u>-285.097</u></b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede skatteforpligtelse fremgår af regnskabet for Wei-con ApS, som er administrationsselskab.

Selskabet har indgået leasingaftale. De samlede fremtidige leasingydelser udgør TDKK 29. Leasingaftaler har en restløbetid op til 4 mdr.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for banklån, TDKK 36, er der tinglyst virksomhedspant, TDKK 900, i selskabets anlægsaktiver. Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver udgør TDKK 710.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Henrik Jakobsen

Direktør

Serienummer: 241c0ea6-4f49-4c65-bc28-32f1a9a95c56

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 18:04:05 UTC



## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-29 18:04:41 UTC



## Bo Henrik Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 241c0ea6-4f49-4c65-bc28-32f1a9a95c56

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-06-29 18:07:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: HW5E6-8651M-QYJBO-MXJOI-0MLA7-XJWZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>